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Konfiguracja z
platformą
lokalizatora GPS
(zakupionego w
SpyCenter)
Cena brutto 49,00 zł

Sklep internetowy Usługa

Czas dostawy Jeden dzień roboczy

Kod produktu USL-GPS

Producent Spy Center

Opis

Ustawienie GPS na platformę
Usługa dodatkowa skierowana do osób, które zakupiły w naszym sklepie lokalizator GPS ale nie chcą konfigurować go
samodzielnie. Lokalizator wymaga poprawnie skonfigurowanej karty SIM, zmiany ustawień nadawania oraz sprzężenia z
platformą obsługującą mapy (założenie konta i konfiguracji pod dany model). 
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Lokalizator gotowy do pracy
Po wykonaniu usługi lokalizator jest gotowy do pracy po wyjęciu z pudełka i włożeniu karty SIM (jeżeli tylko karta SIM
jest zarejestrowana i ma środki na koncie). Wystarczy włączyć urządzenie, dbać o stan konta karty SIM oraz stan baterii
i zalogować się na platformę (login i hasło zostaną dostarczone razem z krótką instrukcją) aby oglądać trasę na żywo oraz
historię lokalizacji,

 

Uwaga:
Usługa dostępna tylko dla wybranych modeli lokalizatorów, które współpracują z platformą internetową. Usługa jest dodana w
zakładce "Akcesoria dodatkowe", w każdym lokalizatorze, który ma możliwość ustawienia działania na platformę i wymaga
dodatkowej konfiguracji żeby tak działać.

Usługa obejmuje:

 

karta SIM:

przygotowanie pod dowolną kartę SIM Play lub Orange, którą klient nabędzie później
poprawna instalacja dostarczonej karty SIM dowolnego operatora (na życzenie)
w związku z ustawą antyterrorystyczną użytkownik musi samodzielnie zarejestrować kartę u operatora aby działała

 

 

ustawienia APN:

ustawienia w lokalizatorze tzw. APN dla wybranego operatora
umożliwia to porozumiewanie się lokalizatora z platformą poprzez internet komórkowy
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ustawienia IP platformy:

wprowadzenie adresu IP dla platformy
ustawienie stosownych portów komunikacyjnych dla protokołu IP

 

 

wstępna konfiguracja:

ustawienia warunków raportowania
ustawienia czasów raportowania
ustawienia czuwania optymalne dla danego modelu lokalizatora

 

 

ustawienie platformy:

założenie konta na platformie
sparowanie ID urządzenia z platformą
wybranie skryptu odpowiedniego dla chipsetu urządzenia 
ustawienie najbardziej optymalnej i dokładnej mapy
wstępne ustawienia map (daty, strefy czasowe, czas letni / zimowy dla europy)
wstępne ustawienia obiektu   

 

 

parametry platformy:

śledzenie na żywo
dokładna mapa całego świata 
możliwość obsługi platformy przez smartfon, tablet lub komputer
kontrola prędkości pojazdu dla danej trasy
historia tras z poprzednich dni
prosta i intuicyjna obsługa, bez zbędnych, zaawansowanych opcji
brak dodatkowych opłat za późniejsze używanie platformy

 

 

testy:

testy poprawności działania przed wysyłką

wygenerowano w programie shopGold



 

 

 

czas wykonania usługi:

zależnie od lokalizatora od 20 min - 2 h
należy uwzględnić ten czas przy składaniu zamówienia

 

Darmowa Platforma

 Użytkowanie darmowych platform internetowych
 
W sklepie Spy Center oferujemy zakup bezabonamentowych urządzeń lokalizacyjnych działających z różnymi platformami
GPS*. W przypadku wyboru darmowej platformy, Klient może samodzielnie ustawić urządzenie z pomocą instrukcji i założyć
sobie konto na polecanej przez nas platformie, lub dowolnej innej, która wspiera dany model lokalizatora. Możemy także
odpłatnie pomóc Państwu skonfigurować urządzenie oraz założyć konto na platformie. Niektóre modele mają też wstępnie
ustawioną platformę i gotowe dane do logowania już po wyjęciu z pudełka!

Jeżeli masz lokalizator bez ustawionej platformy, nie zostaniesz jednak sam! Jako jedyni zapewniamy naszym Klientom łatwe w
użyciu i bezpieczne konfiguratory urządzeń GPS z możliwością wielokrotnej zmiany ustawień. Narzędzie umożliwia pełną
konfigurację lokalizatora (aby zaczął raportować na serwer platformy), ustawienie punktów dostępowych APN dla wszystkich
operatorów, a w wypadku niektórych produktów zdalną zmianę czasów raportowania, a także aktywację dodatkowych funkcji.
Same systemy monitorowania także są bardzo łatwe w obsłudze, zapewniamy szczegółową instrukcję każdej bezpłatnej
platformy na start:

 

Logowanie do GPSWOX

instrukcja  |  konfigurator
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Logowanie do Ruhavik

instrukcja  |  konfigurator

* W zależności od wybranego lokalizatora oraz aktualnej wersji jego oprogramowania w zestawie znajdziecie Państwo instrukcję do jednej z powyższych platform. Urządzanie będzie działać

tylko z jedną z nich - nie może jednocześnie działać z wieloma. Z uwagi na to, że chcemy maksymalnie ułatwić naszym Klientom współpracę z urządzeniami - większość zakupionych

lokalizatorów w naszym sklepie ma już domyślnie ustawioną i już skonfigurowaną platformę z gotowym loginem i hasłem. Prosimy jednak pamiętać, że darmowa platforma nie jest
częścią umowy kupna lokalizatora a jej używanie odbywa się niezależnie, na zasadach jej właściciela. 

 
 

 Opis platformy GPSWOX

Oprogramowanie serwerów GPS firmy GPSWOX LTD. zostało opracowane w 2014 roku przez zespół profesjonalnych
inżynierów sprzętu i oprogramowania. GPSWOX jest zarejestrowany w Londynie w Wielkiej Brytanii. Obecnie rozwiązania
serwerowe GPSWOX są z powodzeniem wykorzystywane przez prywatne gospodarstwa domowe i firmy śledzące GPS na
całym świecie. Platforma została zaprojektowana do śledzenia pojazdów, ciężarówek, ładunków, rowerów, łodzi, ludzi i
zwierząt w czasie rzeczywistym, umożliwiając jednocześnie otrzymywanie podstawowych raportów i wielu ważnych
informacji. Jest niezawodna i lubiana przez naszych klientów, pozwala zapoznać się swobodnie ze światem śledzenia GPS i nie
wymaga dodatkowych opłat przy użytkowaniu. Mimo, że jest to darmowa usługa, to w zupełności wystarcza, aby swobodnie
obserwować historię tras dla pojedynczego lokalizatora. Dla bardziej zaawansowanych użytkowników, firma z Anglii oferuje
także wersje płatne dla flot pojazdów - wszystko zgodnie z potrzebą.
 

  Możliwości platformy GPSWOX:
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Mapy całego świata: Google Maps, Satelitarne, Hybrydowe, Terenowe, StreetView, OpenStreetMap
Możliwość obsługi platformy przez smartfon, tablet lub komputer.
Zaznaczanie w historii miejsc postojów (o wybranej długości).
Kontrola prędkości pojazdu na odcinkach na trasie automatycznie wyznaczonych między postojami + zaznaczona
prędkość maksymalna.
Dokładna historia tras do 31 dni wstecz z funkcją odgrywania trasy w przyspieszonym tempie.
Eksport danych do formatów GSR, KML, GPX i CSV.
Konto jest ważne 365 dni od założenia. Po wygaśnięciu konta użytkownik może samodzielnie założyć kolejne konto na
inny adres email, lub skontaktować się z obsługą pomocy technicznej platformy: support@gpswox.com w celu
przedłużenia ważności na kolejny okres 1 roku (za darmo bez zbędnych formalności, obsługa pyta tylko o adres email
przypisany do konta).
Menu platformy w ponad 30 językach w tym w języku polskim.

  
 

 Opis platformy Ruhavik od GPS-Trace

GPS-Trace to bezpłatna usługa śledzenia GPS opracowana przez firmę Gurtam - ekspertów na rynku monitoringu
satelitarnego. Łączy prostotę, niezawodność i wydajność, aby każdy mógł czuć się spokojny o swoich bliskich i zabezpieczyć
cenione przez siebie zasoby. Platforma zapewnia podstawową funkcjonalność, która powinna być w zupełności wystarczająca
dla użytkowników prywatnych. Oparta o system Wialon charakteryzuje się bardzo prostą obsługą i globalnym zasięgiem. W
wersji trzeciej aplikacja na telefony i tablety zapewnia wreszcie pełną funkcjonalność jak na komputerze!
 

  Możliwości platformy GPS Trace:

Mapy całego świata: Gurtam, OpenStreetMap, Bing.
Możliwość obsługi platformy przez smartfon, tablet lub komputer.
Obsługa powiadomień "push" w aplikacji:

wjechanie lub wyjechanie z wyznaczonych stref,
przekroczenie wyznaczonej prędkości,
rozpoczęcie nowej trasy po dłuższym postoju.

Kontrola średnich prędkości pojazdu danej trasy.
Możliwość przeglądania trasy podzielonej na odcinki między postojami (widać wtedy czasy postojów i ich miejsca).
Historia tras (ograniczenie do 10 MB danych - zależnie od używania starcza zazwyczaj na od kilkunastu dni do
miesiąca)
Możliwość udostępnienia innej osobie pozycji linkiem na określony okres czasu (bez konieczności podawania hasła
głównego do konta).
Prosta i intuicyjna obsługa, która wyróżnia ją spośród innych platform.
Platforma automatycznie przedłuża subskrypcję jeżeli lokalizator nadaje minimum raz na 45 dni i logujemy się na
konto minimum raz na 90 dni.
Brak dodatkowych opłat za późniejsze używanie platformy w podstawowym planie taryfowym,
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  Uwagi i informacje ogólne w wypadku używania darmowych platform:

W większości wypadków na jednym darmowym koncie można ustawić jeden lokalizator. Każdy kolejny będzie wymagał
założenia nowego konta.
Platforma pokazuje obecną pozycję lokalizatora na mapie już po kilku sekundach i odświeża wyświetlany punkt na
bieżąco podczas jazdy. Szczegółowa trasa ze statystyką może jednak pojawić się w historii dopiero od 1 min. do paru
godz. (zależy od obciążenia serwerów i od modelu urządzenia).
Na darmowej platformie wiadomości z historią trasy są przechowywane z ostatnich dni, następnie zostają
automatycznie usuwane. Użytkownik powinien samodzielnie archiwizować dane np. w postaci zrzutów ekranu (dane są
przechowywane zazwyczaj min. 30 dni).
Konta darmowe nie są usuwane ręcznie ani na żądanie, są automatycznie usuwane po upływie dłuższego czasu bez
logowania, zazwyczaj powyżej 90 dni (w wypadku usunięcia - będzie konieczne założenie nowego konta).
Urządzenia GPS, które nie przesyłają danych dłużej niż 45 dni, także mogą zostać usunięte z darmowego konta (nie
mamy na to wpływu, będzie konieczne przypisanie urządzenia od nowo do konta).
Właściciel platformy nie gwarantuje niezawodności, wydajności i bezpieczeństwa przechowywanych informacji.
Zgodnie z zasadami usługi GPS-Trace, platforma nie może być używana przez użytkownika końcowego do celów
komercyjnych.
Z uwagi na nieodpłatny charakter usługi, informujemy, że nie odpowiadamy za przerwy lub nieprawidłowe działanie
darmowej platformy, nie jesteśmy też w stanie zagwarantować działania platformy na obecnych zasadach przez cały
okres używania produktu.
Urządzenia GPS, które sprzedajemy nie posiadają blokad, mogą być używane także na innych platformach, często też
można ich używać bez platformy poprzez komendy SMS. Brak dostępu do ustawionej domyślnie, darmowej
platformy nie może być więc podstawą reklamacji.
Zachęcamy do obserwacji naszej strony, w ramach możliwości zawsze proponujemy alternatywne rozwiązania dla
naszych Klientów.
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